关于公布2013年国家级及北京市级大学生创新创业训练计划立项项目的通知
根据北京市教委《关于报送2013年国家级及北京市级大学生创新创业训练计划立项项目的通知》，学校开展了2013年国家级及北京市级大学生创新创业训练计划立项工作，经申报人申报，学院推荐，专家评审，现将我院学生立项项目予以公布（详见附件）。
运动科学与健康学院
二○一三年七月十一日
附件：
2013年首都体育学院国家级大学生创新创业训练计划
立项项目一览表（健康学院）
	1
	太极拳对不同年龄段老年人平衡能力的影响
	李佳慧
	荣湘江
	运动科学与健康学院

	2
	通过全膝关节磁共振成像积分（WORMS)探讨不同运动项目对人体膝关节结构完整性的影响
	许戌鸾
	高  萱
	运动科学与健康学院

	3
	推拿对腰背伸肌疲劳运动员的腰脊柱生理曲度的影响
	高  瑞
	陈佑学
	运动科学与健康学院

	4
	湿热环境下运动前补充含甘油饮料对自行车运动员运动能力的影响
	王博远
	吴  昊
	运动科学与健康学院

2013年首都体育学院北京市级大学生创新创业训练计划
立项项目一览表（健康学院）
	1
	大学生急性疲劳状态下不同放松模式的效果对比研究
	吴  丹
	徐守森
	运动科学与健康学院

	2
	平卧位与坐位有氧运动对健康青年动脉硬度的影响
	黄升豪
	朱蔚莉
	运动科学与健康学院

	3
	不同运动项目的体育教师与非体育教师动态血压观察
	张  晶
	张玉芹
	运动科学与健康学院

	4
	体育运动促进3-5岁幼儿体质、认知和情感发展的实验研究
	曹  梦
	刘  坤
	运动科学与健康学院

	5
	不同运动强度对女性在运动中胸部痛感的研究
	齐馨怡
	朱一力
	运动科学与健康学院

	6
	不同训练水平大鼠急性运动后心计凋亡水平的变化
	姜炎斌
	姚  远
	运动科学与健康学院

	7
	不同强度炮台运动对生长期大鼠生长板生长状况的研究
	刘小卓然
	陈佑学
	运动科学与健康学院

	8
	中脑皮质边缘系统靶向调控大鼠跑台运动能力的抗氧化机制研究
	段  乐
	刘  坤
	运动科学与健康学院

	9
	运用Motion Analysis系统对可能引起颈椎病的不良坐姿进行生物力学分析及运动预防矫正训练
	康  雯
	张  健
	运动科学与健康学院

	10
	羽毛球和跑步对女性青少年骨密度和 血清钙、磷代谢影响的对比研究
	朱  李
	卜淑敏
	运动科学与健康学院

1